
345185-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 345185-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Zakup i dostawa materiałów edukacyjnych na 
potrzeby projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników"
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa materiałów edukacyjnych na potrzeby projektu „Profilaktyka 
Świętokrzyskich Pracowników"
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów edukacyjnych na potrzeby 
projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8c25949e-2529-4d25-93cd-34c05511983e
Wewnętrzny identyfikator: PDZP-26/Z-2/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe 79822500 
Usługi projektów graficznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Karola Olszewskiego 2A  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-663
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/345185-2024


345185-2024 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835). Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa materiałów edukacyjnych na potrzeby projektu „Profilaktyka 
Świętokrzyskich Pracowników"
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów edukacyjnych na potrzeby 
projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PDZP-26/Z-2/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 22462000 Materiały reklamowe 79822500 
Usługi projektów graficznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Karola Olszewskiego 2a  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-663
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



345185-2024 Page 3/8

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+)
Identyfikator funduszy UE: FESW.07.01-IZ.00-0068/24
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie finansowane jest ze środków 
publicznych, współfinansowane ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027.Priorytet FESW.07 Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie FESW.
07.1 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników umowa nr FESW.07.01-IZ.00-0068/24.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Oferta powinna zostać sporządzona według wzoru Formularza 
oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Wymagana forma: Ww. formularze muszą być 
złożony w formie elektronicznej tj. opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby 
upoważnionej do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w 
dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. 2. 
Wykonawca wraz z ofertą składa: 1) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu i braku postaw do wykluczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ), stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ Wymagana forma: Wykonawcy 
składają oświadczenie w formie elektronicznej tj. opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą 
reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub 
innym dokumencie. W przypadku gdy oświadczenie zostało sporządzone jako dokument w 
postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe 
odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, , 
poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. 
Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, 
dokonuje odpowiednio wykonawca lub wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia lub notariusz. 2) Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art.5k 
rozporządzenia Rady(UE) nr833/2014 oraz art.7 ust.1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art.125 ust.1 ustawy Pzp według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ. Wymagana forma: Wykonawcy składają oświadczenia 
w formie elektronicznej tj. opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby 
upoważnionej do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w 
dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. W 
przypadku gdy oświadczenie zostało sporządzone jako dokument w postaci papierowej i 
opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, , poświadczającym zgodność cyfrowego 
odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego 
odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, dokonuje odpowiednio wykonawca lub 
wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia lub notariusz. 3) Zobowiązanie 
innego podmiotu (załącznik nr 3 do SWZ) oraz oświadczenie w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ oraz 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 



345185-2024 Page 4/8

ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ (jeżeli dotyczy). Wymagana forma: 
Zobowiązanie musi być złożone w formie elektronicznej W przypadku gdy zobowiązanie 
zostało sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym 
podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z 
dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z 
dokumentem w postaci papierowej, dokonuje odpowiednio wykonawca lub wykonawca 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia lub notariusz. 4) Pełnomocnictwo: • gdy 
umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych, wykonawca, 
który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument 
pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia 
oferty i podpisania umowy. • w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia wykonawcy zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika. Dokument 
pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia tych wykonawców należy załączyć do oferty. 
Wymagana forma: Pełnomocnictwo przekazuje się w formie elektronicznej tj. opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku gdy pełnomocnictwo zostało 
sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, 
przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w 
postaci papierowej. Przez cyfrowe odwzorowanie, należy rozumieć dokument elektroniczny 
będący kopią elektroniczną treści zapisanej w postaci papierowej, umożliwiający zapoznanie 
się z tą treścią i jej zrozumienie, bez konieczności bezpośredniego dostępu do oryginału. 
Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej 
dokonuje odpowiednio wykonawca, wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, podmiot udostępniający zasoby lub podwykonawca, w zakresie dokumentów 
potwierdzających umocowanie do reprezentowania, które każdego z nich dotyczą lub 
notariusz. 5) Wykaz rozwiązań równoważnych – o ile dotyczy Wykonawca, który powołuje się 
na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego 
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W takim przypadku 
wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych z jego opisem lub normami. 
Wymagana forma: Wykaz przekazuje się w formie elektronicznej tj. opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 6) Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa – w 
sytuacji, gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku postępowania będą zawierały 
tajemnicę przedsiębiorstwa, wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, zastrzega, że 
nie mogą być one udostępniane, oraz wykazuje, że zastrzeżone informacje stanowią 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji. Wymagana forma: Dokument musi być złożony w formie 
elektronicznej tj. opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do 
reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie 
rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. Powinien zostać 
złożony w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik 
stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. 3. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenie w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 594), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 



345185-2024 Page 5/8

5.1.9.

albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wg wzoru określonego w Załączniku 
nr 5 do SWZ 2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 ,2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż z 
6 miesięcy przed jej złożeniem. 3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
centralnej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzone nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem; 4) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w art. 
108 ust. 1 pkt 3, 6 oraz art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art.7 ust.1 ustawy sankcyjnej i art. 
5 k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.- – wg wzoru określonego w 
Załączniku nr 9 do SWZ; 5) od wykonawcy, który powołuje się na zasoby podmiotów trzecich, 
przedstawienia, w odniesieniu do tych podmiotów, podmiotowych środków dowodowych 
określonych w ust. 8 pkt 1) – 3) powyżej oraz spełnienia - w zakresie, w jakim wykonawca 
powołuje się na jego zasoby - warunki udziału w postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na 
zasobach podmiotu trzeciego; 6) wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane - wg wzoru określonego w Załączniku nr 8 do SWZ 
wraz z dowodami potwierdzającymi, że dostawy te zostały wykonane należycie, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie wykonawcy. 4. Oświadczenia i dokumenty w przypadku siedziby 
lub miejsca zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - szczegółowo określono 
w SWZ. 5. Zamawiający nie wymaga złożenia wadium. 6. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust.1 ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. Na podstawie art.112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek udziału w 
postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że: 1) posiada doświadczenie, co należycie 
udokumentuje, tj. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 
jedno zamówienie, którego przedmiotem była dostawa materiałów edukacyjnych o wartości 
nie mniejszej niż 200 000,00 PLN brutto. W przypadku złożenia przez wykonawców 
dokumentów zawierających dane wyrażone w innych walutach niż PLN, zamawiający jako 
kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) 
obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 
Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o 
średnim kursie walut, zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z 
pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



345185-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji pierwszego zamówienia 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt społeczny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/07/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Prawa zamówień 
publicznych. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


345185-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu 
przed upływem terminu wniesienia w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zmawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony pkt 1). 6. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należnej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 11. Skargę może wnieść również Prezes 
Urzędu, w terminie 30 dni od dnia wydania orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Prezes Urzędu może także przystąpić do toczącego się 
postępowania. Do czynności podejmowanych przez Prezesa Urzędu stosuje się odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r.-Kodeks postępowania cywilnego o prokuratorze. 
12. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” (art. 505-590 ustawy Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Numer rejestracyjny: 9591416799
Departament: Dział Zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul.Karola Olszewskiego 2A 
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-63
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl


345185-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: womp@womp.com.pl
Telefon: 43479701
Faks: 413479702
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7681179090
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Telefon: 223426548
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ba6f0455-d60c-4343-a8c0-eaf3331216f6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 09:33:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 345185-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:womp@womp.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-06-10T22:05:06+0000




